
TGF ISO K
Enfeixamento de mangueiras com velcro

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
27.12.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Características
Campo de aplicação Enfeixamento de mangueiras
Camada interna Nylon especial
Cor preto
Característica adicional fecho de velcro
Temperatura max. 100 °C

Nota
Extremamente resistente à abrasão, resistente às chamas.

Descrição
Fácil montagem, também posteriormente, através de condutos de mangueira avulsas ou em feixe.

Artigo
Descrição Ø interno 
 (mm)
TGF ISO K 050
TGF ISO K 075
TGF ISO K 100
TGF ISO K 125
TGF ISO K 150
TGF ISO K 175
TGF ISO K 200

50
75
100
125
150
175
200


