

Características

Campo de aplicação	Enfeitamento de mangueiras
Camada interna	Nylon especial
Cor	preto
Característica adicional	fecho de velcro
Temperatura max.	100 °C



Nota

Extremamente resistente à abrasão, resistente às chamas.

Descrição

Fácil montagem, também posteriormente, através de condutos de mangueira avulsas ou em feixe.

Artigo

Descrição	Ø interno (mm)
TGF ISO K 050	50
TGF ISO K 075	75
TGF ISO K 100	100
TGF ISO K 125	125
TGF ISO K 150	150
TGF ISO K 175	175
TGF ISO K 200	200